edital
de

pregão)

Cartucho  de
resı́duos
p/impressora
Xerox
Workcentre
7220/7225

Marca	Xerox
Original

Código:008R13089.
Cartucho de

resı́duos
Workcentre
7220/7225.

Rendimento de
33.000 páginas.

UNIDADE 4 R$ 230,00
R$

920,00

VALOR	GLOBAL:	R$	24.680,00	(vinte	e	quatro	mil	e	seiscentos	e	oitenta	reais	)

3.2	A Administração realizará pesquisa de mercado periodicamente, em intervalos não
superiores a 180 (cento e oitenta) dias, a �im de veri�icar a vantajosidade dos preços registrados nesta
Ata.

4.	ÓRGÃO	GERENCIADOR	E	ÓRGÃO(S)	PARTICIPANTE(S)